ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-14.32-1469/00-22-16

«19» июня 2017 г.                                                                                       г. Москва

Я, Статс-секретарь — заместитель руководителя Федеральной антимонопольной
службы Цариковский Андрей Юрьевич, рассмотрев материалы дела об
административном правонарушении № 4-14.32-1469/00-22-16, возбужденного в
отношении общества с ограниченной ответственностью «Швейная фабрика
«Динамо» (далее - ООО «ШФ «Динамо») (адрес: 115054, г. Москва, ул. Дубининская,
д. 57, стр. 2, пом. III, ком. 7, ИНН 7723863668, ОГРН 1137746145316, КПП 772501001, дата
регистрации в качестве юридического лица — 20.02.2013),

УСТАНОВИЛ:

Защитником ООО «ШФ «Динамо» <...> заявлены ходатайства по делу № 4-14.32-
1469/00-22-16 об административном правонарушении:

об ознакомлении с материалами дела № 4-14.32-1469/00-22-16 об
административном правонарушении (вх. от 15.06.2017 № 91305/17, вх. от
19.06.2017 № 92677/17);

о приобщении доказательств по делу № 4-14.32-1469/00-22-16 об
административном правонарушении (вх. от 16.06.2017 № 92283/17, № 92284/17,
92286/17; вх. от 19.06.2017 № 92681/17);

о назначении экономической экспертизы по делу № 4-14.32-1469/00-22-16 об
административном правонарушении (вх. от 16.06.2017 № 92281/17);

о разъяснении дополнительных обстоятельств по делу № 4-14.32-1469/00-22-16
об административном правонарушении (вх. от 15.06.2017 № 91312/17).

Руководствуясь статьей 26.11 КоАП, частью 2 статьи 29.6, пунктом 6 части 1 статьи
29.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Ходатайства защитника ООО «ШФ «Динамо» <...> об ознакомлении с

материалами дела № 4-14.32-1469/00-22-16 об административном
правонарушении (вх. от 15.06.2017 № 91305/17, вх. от 19.06.2017 №
92677/17) и о приобщении доказательств по данному делу (вх. от
16.06.2017 № 92283/17, № 92284/17, 92286/17; вх. от 19.06.2017 №
92681/17) удовлетворить.

В удовлетворении ходатайств защитника ООО «ШФ «Динамо» <...> о
назначении экономической экспертизы (вх. от 16.06.2017 № 92281/17),
о разъяснении дополнительных обстоятельств по делу № 4-14.32-
1469/00-22-16 об административном правонарушении (вх. от
15.06.2017 № 91312/17) отказать.

3. Продлить срок рассмотрения дела № 4-14.32-1469/00-22-16 об
административном правонарушении до 19.07.2017.

4. Рассмотрение дела № 4-14.32-1469/00-22-16 об административном
правонарушении отложить.

5. Назначить дело № 4-14.32-1469/00-22-16 об административном правонарушении к
рассмотрению на «17» июля 2017 года в 14 часов 25 минут по адресу: 125993, г.
Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, 4 этаж, 402-В.

А.Ю. Цариковский